

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Oprava koupelny a přilehlých prost	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	Oprava koupelny a přilehlých prostor čp. 46		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
			Náklady na m.j. 0
			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Rozpočtoval			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	250 019	
Z	PSV celkem	34 249	
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem	284 268	Zařízení staveniště	9 239
		Provoz investora	2 843
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	284 268	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	296 350	Ostatní náklady celkem	12 081
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	0,0 %	296 350 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			296 350 Kč

Poznámka :

Stavba :		Rozpočet : 1
Objekt :	01 Oprava koupelny a přilehlých prostor čp. 46	Vestavba koupelny v jižním křídle

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	65 471	0	0	0	0
34 Stěny a příčky	6 972	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	893	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	58 518	0	0	0	0
8 Trubní vedení	640	0	0	0	0
94 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	1 901	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	113 378	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 247	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	9 974	0	0	0
721 Obklady keramické	0	12 155	0	0	0
783 Nátěry	0	1 800	0	0	0
784 Malby	0	10 320	0	0	0
CELKEM OBJEKT	250 019	34 249	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	284 268	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	284 268	0
Zařízení staveniště	0	3,3	284 268	9 239
Provoz investora	0	1,0	284 268	2 843
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	284 268	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	284 268	0
CELKEM VRN				12 081

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Oprava koupelny a přilehlých prostor čp. 46	Rozpočet: 1
Objekt :		Vestavba koupelny v jižním křídle

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310235261R00	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi	kus	6,00	805,00	4 830,00
2	310236261R00	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi	kus	6,00	340,50	2 043,00
3	312101211U00	Prostupy zdi výplň vložky 0,02 m2	m	3,00	59,00	177,00
5			t	0,03	27 770,00	777,56
				0,03		
6	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 5cm	m2	115,00	450,00	51 750,00
				21,02		
7	346244361R00	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm	m2	8,00	472,00	3 776,00
9			m	17,00	17,00	289,00
				17,00		
11	349231811R00	Přizdívka ostění z cihel, kapsy do 15 cm	m2	2,00	914,00	1 828,00
				1,23		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				65 470,56
Díl: 34		Stěny a příčky				
17	342266111RT1	Obklad stěn	m2	14,00	498,00	6 972,00
18	342264099		m2			
Celkem za		34 Stěny a příčky				6 972,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
19	411387531R00	Zabetonování otvorů	kus	1,00	893,00	893,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				893,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
20	611423123R00	Vni omit sanacni	m2	115,00	390,00	44 850,00
				21,02		
21	612403399R00		m2		282,50	
22	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	6,00	52,20	313,20
				33,04		
24	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	1,23	479,50	589,79
				1,23		
25	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	10,00	1 200,00	12 000,00
				0,53		
26	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3		943,00	
27	631361921RT3	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 5,0 mm, oka 150/150 mm	t	0,03	29 540,00	765,09
		8,81*2,56*1,15*0,001		0,03		
28	631591115R00					
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy				58 518,07
Díl: 8		Trubní vedení				
Celkem za		8 Trubní vedení				
94						
30	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	4,00	160,00	640,00
				2,00		
Celkem za		94				640,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
31	953761131R00	Odvětrání trubami PVC kruhovými 140x2,8 mm	m	3,60	528,00	1 900,80
		1,80*2		3,60		
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 900,80

Položkový rozpočet

Stavba :		Rozpočet: 1
Objekt :	01 Oprava koupelny a přilehlých prostor čp. 46	Vestavba koupelny v jižním křídle

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
32	961043111R00	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	20,00	1 469,00	29 380,00
				0,33		
33	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC	m3	65,00	973,00	63 245,00
34	965042141RT3		m3	3,00	1 621,00	4 863,00
				0,09		
35	965081713RT2	Bourání dlaždic keramických tl. 15, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické 0,50*0,60*2	m2	10,00	209,00	2 090,00
				0,60		
36	965082933RT1		m3			
37	966079871R00		kus			
38	968061125R00		kus			
39	968072455R00		m2			
40	971024481R00		kus			
41	973022251R00		kus			
42	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	115,00	120,00	13 800,00
				21,02		
43	979011321R00					
44	979011329R00					
45	979011331R00					
46	979011332R00		den			
47	979011335R00		den			
48	979011111R00		t			
49	979011121R00		t			
50	979011311R00		t			
51	979082111R00		t			
52	979082121R00		t			
53	979083117R00		t			
54	979083191R00		t			
55	979087112R00		t			
56	979990001R00		t			
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				113 378,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
57	999281105R00		t	9,56	235,00	2 246,83
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 246,83
Díl: 711		Izolace proti vodě				
58	711212002RT3	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou pružná hydroizolace	m2	16,00	469,50	7 512,00
				8,81		
				29,20		
59	711212601RT2	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna š. 100 mm	m	18,00	129,50	2 331,00
				17,00		
60	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě,	t	0,12	748,00	91,24
61	998711181U00	Přesun t izolace voda přípl - nošením	t	0,12	325,00	39,64
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				9 973,88
Díl: 713		Izolace tepelné				
62	713111121RT2					

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Oprava koupelny a přilehlých prostor čp. 46	Rozpočet: 1
Objekt :		Vestavba koupelny v jižním křídle

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
63						
64	713121111RT1		m2			
65	713191100RT9		m2			
66	28375868		m2			
67	63140510.A		m2			
68	PC1-DEKTRADE		m2			
69	998713101R00		t			
70	998713181U00		t			
Celkem za		713 Izolace tepelné				
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
71	Převod	Dle samostatného rozpočtu ZT1	kpl		134 453,00	
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
72	762522811R00		m2			
73	762526210RT3		m			
74	998762102R00		t			
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
75	766670011R00		kus	3,00		
76	611 00-08		ks	3,00		
77	611 00-14		ks	3,00		
78	998766101R00		t	0,00		
Celkem za						
Díl: 767						
79	767811100R00		kus	2,00		
80	767995103R00		kg	16,50		
81	998767101R00		t	0,00		
Celkem za		767				
Díl: 775						
			m2			
			m2			
			m			
	998775102R00		t			
Celkem za		775				
Díl: 781	Obklady keramické					
86	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	56,00	48,00	2 688,00
				33,80		
87	781471110RT1	Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC, 30x20 cm lepidlo CL-S (Knauf), vč.listel a lišt	m2	26,00	328,00	8 528,00

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Oprava koupelny a přilehlých prostor čp. 46	Rozpočet: 1
Objekt :		Vestavba koupelny v jižním křídle

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
88	597815	Obkladačky pórovinnové dle výběru včetně listel a lišt 33,08*1,1	m2	36,39	314,46	
89	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické,	t	2,38	394,50	939,24
Celkem za		781 Obklady keramické				12 155,24
Díl:	783	Nátěry				
90	783624200R00	nater dveri 0,80*1,97*3+(0,80+1,97*2)*0,30*3	m2	5,00	360,00	1 800,00
91	783651101R00	m2			
92	783651103R00	m2			
Celkem za		783 Nátěry				1 800,00
Díl:	784	Malby				
93	784452271RT2	Malba směsí tekutou 2x, 1barva, místnost do 3,8 m dle omítek a sádrokartonů:21,02+13,13*2+9,36*2+8,81	m2	74,81	86,00	10 320,00
Celkem za		784 Malby				10 320,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
94	Převod	kpl			
Celkem za						